
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 
 

РЕШЕНИЕ 
№ 180-МИ 

Средец, 26.10.2015 г.  
   

ОТНОСНО: избор на кмет на Кметство Момина Църква в изборите за  общински 
съветници, кмет на Община Средец и кметове на кметства на 25 октомври 2015 в първи тур -
25.10.2015год. 

Общинската избирателна комисия – Средец на основание чл.246 от ИК  и въз основа на 
получени данни от протоколите на СИК 

 
РЕШИ: 

 
Обявява за избран за Кмет на Кметство Момина Църква –Община Средец, област Бургас, на 
първи тур Огнян Димитров Огнянов, ЕГН -------------, издигнат от ПП”ГЕРБ”, получил 134 
действителни гласове; 
 
Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му, на 
основание чл. 88, ал.1 от ИК. 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/Ирина Камбурова/ 
 
 
СЕКРЕТАР: 
/Станислава Джеджева/ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


